
 
 

 

IL RETTORE 

 
PREMESSO che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nell’adunanza del 12/11/2019, 

hanno deliberato circa la previsione di una riserva di budget al C.O.P., per un importo pari ad 
Euro 9.847, per l’attivazione di assegni di tutorato presso il C.O.P., funzionali allo svolgimento 
di attività trasversali avviate dai Dipartimenti Universitari e l’attivazione di assegni di Tutorato 
Buddy per i servizi di accoglienza e assistenza degli studenti internazionali; 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9056 del 22/01/2021, indetto per il conferimento di n.4 assegni 
per le incentivazioni di attività di tutorato Buddy a valere sul Fondo Sostegno Giovani, 
D.M.1047/2017 art. 3 “Tutorato e Attività didattiche integrative”, a.a.2020/2021, da impiegare 
presso i Dipartimenti universitari di: 
Economia, Giurisprudenza, Scienze matematiche informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della 
Terra; Scienze Veterinarie; 
 

VISTO il decreto prot.n. 37753 del 17/03/2021 con il quale è stata nominata la Commissione 
selezionatrice deputata alla valutazione delle candidature e alla formazione delle relative 
graduatorie di merito; 

 
VISTI tutti gli atti e verbali della presente procedura selettiva; 
 
VISTO l’esito della graduatoria di merito pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo; 
 
PRESO ATTO       che dalla data di pubblicazione e nel termine indicato dall’avviso di selezione, nessun reclamo    

è intervenuto alla predetta graduatoria di merito; 
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti ed alla conseguente stipula dei relativi n. 4 contratti 

con gli idonei vincitori, come da graduatoria di merito, pubblicata sul sito istituzionale, per 
complessive ore 69 e per un importo complessivo pari ad Euro 690; 

 
 DECRETA 

 
- Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con l’Avviso di selezione prot. n. 9056 del 22/01/2021 per il 

conferimento di n. 4 assegni per le incentivazioni di attività di tutorato Buddy a valere sul Fondo Sostegno Giovani, 

D.M.1047/2017 art. 3 “Tutorato e Attività didattiche integrative”, a.a.2020/2021 da impiegare presso i Dipartimenti di 

Economia, Giurisprudenza, Scienze matematiche informatiche scienze fisiche e scienze della terra, Scienze Veterinarie; 

- Di procedere al conferimento dei relativi incarichi con n.4 candidati vincitori, come da graduatoria di merito, pubblicata sul 

sito istituzionale, con oneri a valere sulle risorse appositamente dedicate sul Bilancio Unico di Ateneo Budget C.O.P., 

DM_25/10/2019_989_TUTORATO - Bilancio di Ateneo, budget COP (Annualità 2019), Voce COAN CA.04.46.06.01.01, 

esercizio finanziario 2021, per un importo pari ad Euro 690; 

- Di pubblicare il presente decreto nell’apposita sezione del sito istituzionale di Ateneo; 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
 
 
Per la copertura finanziaria 
Budget C.O.P. C.A. 04.46.01.01  
Budget C.O.P., DM_25/10/2019_989_TUTORATO 
 esercizio finanziario 2021; 

 
 
 
Responsabile del procedimento amministrativo Stefania Sambataro tel. 0906768664 email ssambataro@unime.it 




		2021-05-03T11:30:17+0000
	Daniela Paola Carbone


		2021-05-03T16:03:11+0200
	IT
	Francesco Bonanno


		2021-05-03T15:27:35+0000
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




